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Henkilöstöjaosto päätti kokouksissaan 16.6. ja 30.6.2023 käyttää 1.6.2023 
voimaan tulleen kehittämisohjelmaerän (1,2 %) henkilökohtaisen lisän 
kehittämiseen ja henkilökohtaisia arvioita koskevan prosessin uudelleen 
käynnistämiseen. 
 
Käytännössä henkilöstöjaoston päätös tarkoitti koko henkilökunnan 
henkilökohtaisen lisän arvioinnin läpikäymistä ja tarvittavien päätösten 
tekemistä. Laskelma henkilökohtaisten lisien muutoksista saatiin tehtyä 
lokakuussa, minkä jälkeen käynnistettiin neuvottelut sopimuksittain sen 
paikallisen järjestelyerän ja kehittämisohjelmaerän käyttämiseksi, mitä ei 
henkilökohtaisen lisän arvioinnissa 1.6.2023 jälkeen oltu käytetty. 
 
Opetusalan sopimuksen piirissä olevan henkilöstön nyt käytettävissä oleva 
järjestelyerä ja/tai kehittämisohjelmaerä on 9.418,22 €. Opetusalan 
sopimusta koskeva neuvottelu käytiin 20.11.2023. Neuvotteluissa 
saavutettiin yksimielinen neuvottelutulos. Neuvotteluissa sovittiin, että em. 
erät käytetään tuloksellisuuserän korottamiseksi, mikä käytettävissä 
olevasta erästä on 15,20€ ja koko tuloksellisuuserä 100,25 €. 
 
Tuloksellisuuserä maksetaan perusopetuksen, 2. asteen, kansalaisopiston 
ja musiikkiopiston kaikille niille opettajille, joilla on yli 5 pv 
sopimus/virkamääräys ja opetustunnit ovat vähintään 16 opetustuntia. 
Ehdot ovat samat, kuin vuoden 2019 järjestelyeräneuvotteluissa on 
yhdessä sovittu. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että 1.6.2023 voimaantulleista järjestelyerästä ja 

tuloksellisuusohjelmasta 15,20 € / viranhaltija kohdennetaan OVTES:n 
piirissä olevien perusopetuksen, 2. asteen, kansalaisopiston ja 
musiikkiopiston kaikille niille opettajille, joilla on yli 5 pv 
sopimus/virkamääräys ja opetustunnit ovat vähintään 16 opetustuntia.  
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Sivistyspalveluiden johtaja 
 Perusopetusjohtaja 
 Vapaa-aikajohtaja 
 Palvelussuhdeasiantuntija 
 Hallintosihteeri 
 Pääluottamusmiehet 
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